
ZARZĄD powiatu 
w Otwocku 

05-400 Otwock, ul Górna 1 
tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02

UCHWAŁA NR

ZARZĄDU. POWIATU A¥ OTWOCKU 
z dnia

w sprawie zmian w uchwale Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia
21 grudnia 2017 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok, z późn. zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jcdn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 
2077, z późn. zm.), uchwały Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 21 grudnia 
2017 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 230/XXX/17 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 21 grudnia 2017 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

Razem zwiększenie planu dochodów:33 506,00

1) Zmienia się dochoc y budżetowe:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
710 Działalność usługow a 27 856,00

71015 Nadzór budowlany 27 856,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

27 856,00

Starostwo Powiatowe 27&56,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 650,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

5 650,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

5 650,00

Starostwo Powiatowe 5 650,00

2) Zmienia się wydatki budżetowe:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
710 Działalność usługowa 27 856,00

71015 Nadzór budowlany 27 856,00

1



li

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - 
środki zlecone: 27 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 640,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 25 216,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310,00
4260 Zakup energii - 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 940,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 758,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej -821,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -671,00

750 Administracja publiczna 5 000,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00

Starostwo Powiatowe: 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 120,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 25 876,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 756,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

Starostwo Powiatowe 5 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 650,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

5 650,00

Starostwo Powiatowe - środki zlecone: 5 650,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 650,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 465,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 220,00
4300 Zakup usług pozostałych - 27 455,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00

758 Różne rozliczenia - 5 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 000,00

4810 Rezerwy - 5 000,00
Starostwo Powiatowe - 5 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00!
85202 Domy pomocy społecznej 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 117,00
Dom Pomocy Społecznej w Karczewie - 630,00

2



Razem zwiększenie planu wydatków :

Dom Pomocy Społecznej vr Otwocku 2 747,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -7 516,00

Dom Pomocy Społecznej w Karczewie 826,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku - 8 342,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 217,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku 4 217,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 182,00
Dom Pomocy Społecznej vr Karczewie -196,00
Dom Pomocy Społecznej w Otwocku 1 378,00

855 Rodzina 0,00
85504 Wspieranie rodziny 0,00

Ognisko Wychowawcze "Świder": 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 907,00
4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 500,00
4480 Podatek od nieruchomości -2 122,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego - 52,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego - 233,00

33 506,00

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

Przewodnie

I mgr Miro

arządu

szonka

3



Uzasadnienie
Ad. § 1 pkt 1
Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 33.506,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 71015 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o łączną 27.856 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego, w tym:

1. Nr 345/2018 z dnia 21 września 2018 r. w kwocie 2.640 zł z przeznaczeniem dla 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na wypłatę nagrody jubileuszowej,

2. Nr 361/2018 z dnia 25 września 2018 r. w kwocie 25.216 zł z przeznaczeniem dla 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego na wypłatę odprawy emerytalnej.

Rozdz. 75109 - zwiększa się plan dochodów w § 2110 o kwotę 5.650 zł na podstawie 
decyzji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Warszawie nr DWW-3113-12/18 
z dnia 8 października 2018 r. Zwiększenie kwoty przyznanej dotacji celowej na zadanie zlecone 
w wyborach samorządowych, z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków 
terytorialnej komisji wyborczej.

Ad. § 1 pkt 2
Zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 33.506,00 zł wynika ze zmian w niżej 
wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 71015 -
1. w związku z otrzymanymi decyzjami od Wojewody Mazowieckiego Nr 345/2018 

i 361/2018 zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 27.856 zł, na podstawie 
wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Otwocku 
Nr PINB-Fin/7145/11/2018 z dnia 10 października 2018 r., w tym:

• § 4010 o kwotę 2.640 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłatę nagrody 
jubileuszowej,

• § 4020 o kwotę 25.216 zł w celu zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy 
emerytalnej,

2. przenosi się plan wydatków z §§ 4260, 4410, 4550, 4700 do §§ 4170, 4300 w kwocie 
3.250 zł na podstawie wniosku Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego 
w Otwocku Nr PINB-Fin/7145/10/2018 z dnia 10 października 2018 r. Powyższa 
zmiana jest niezbędna w celu prawidłowej realizacji planu finansowego za 2018 r. 
Zabezpieczenie środków w § 4170 wynika z konieczności zapłaty za umowę zlecenie 
na dostarczanie korespondencji do adresatów, natomiast w § 4300 w celu uzupełnienia 
brakujących środków na zapłatę za korespondencję i wywóz nieczystości.

Rozdz. 75020 - przenosi się plan wydatków z § 4010 do §§ 3020, 4040 w łącznej kwocie 
25.876 zł w związku z koniecznością zabezpieczenia środków w § 3020 - 24.120 zł na 
wypłatę odprawy pośmiertnej po zmarłym pracowniku oraz w § 4040 - 1.756 zł na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne za 2018 rok.

Rozdz. 75075 - zwiększa się plan wydatków w § 4170 o kwotę 5.000 zł z rezerwy ogólnej, 
w związku z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na wypłatę z tytułu umów 
zleceń.

4



Rozdz. 75109 - zwiększa się plan wydatków o łączna kwotę 5.650 zł w związku ze zwiększoną 
dotacją na wybory samorządowe, w tym:

1. § 3030 o kwotę 5.650 zł na podstawie decyzji Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Warszawie nr DWW-3113-12/18 z dnia 8 października 2018 r.,

2. przenosi się plan wydatków z §§ 4300, 4410 do §§ 4110, 4120, 4170, 4210 w kwocie 
27.955 zł. Zwiększenia w §§ 4110, 4120, 4170, 4210 wynikają z konieczności 
zabezpieczenia środków na umowy zlecenia i zakup materiałów w celu prawidłowej 
organizacji wyborów samorządowych, zmniejszenia w §§ 4300, 4410 powstały 
na skutek oszczędności związanych z niższym kosztem wydruku kart wyborczych oraz 
powierzeniu pracownikom Starostwa wykonania pozostałych czynności niezbędnych 
dla zabezpieczenia sprawnego przygotowania i przeprowadzenia wyborów 
samorządowych.

Rozdz. 75818 - zmniejsza się plan wydatków w § 4810 o kwotę 5.000 zł, w związku 
z przeniesieniem środków do rozdz. 75075 § 4170 na wypłatę z tytułu umów' zleceń.

Rozdz. 85202 -przenosi się plan wydatków na podstawie pisma Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie Nr PCPR.FK.3120.187.2018 z dnia 12 października 2018 r., realizowanych 
przez :

• Dom Pomocy Społeczne w Karczewie - z §§ 4110, 4780 do § 4120 w kwocie 826 zł 
w celu zabezpieczenia środków na pochodne od wynagrodzeń,

• Dom Pomocy Społecznej w Otwocku - z § 4120 do §§4110, 4300, 4780 w kwocie 
8.342 zł w celu zabezpieczenia środków w §§ 4110,4780 na pochodne od wynagrodzeń 
oraz w § 4300 na zakup usług pozostałych.

Rozdz. 85504 - przenosi się plan wydatków z §§ 4010, 4280, 4480, 4500, 4520 do § 4210 
w kwocie 5.907 zł na podstawie pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
Nr PCPR.FK.3120.187.2018 z dnia 12 października 2018 r., realizowanych przez Ognisko 
Wychowawcze „Świder”, w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów i wyposażenia.

Skarbnik Powiatu
Wiesław Miłkowski

Prze wodn i oządiZarządu

mgr Mi 'szonka

5




